A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/06/2022 às 19:27:22.
Código verificador: 2E0AF7

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 022/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Inidôniedade DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a
Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores,
bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que
venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-
financeira.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Bebedouro purificador de água industrial de pressão, coluna Aço inox, torneira copo e jato, em
latão cromado, com regulagem de jato d’agua, ralo sifonado, controle manual da temperatura da água
com regulagem externa, temperatura de resfriamento 10º C, MOTOR 120 W- 60 Hz, 220 v, dimensão
35 x 108 x 37 cm, 6 meses de garantia, selo INMETRO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Via Lumens Audio
Video e Informática

08.335.448/0001-
78

19/05/2022 -
10:32:30

Press Star Inox LIBELL 50 1.074,25 R$ 53.712,50 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

20/05/2022 -
10:34:52

IBBL IBBL 50 2.100,00 R$ 105.000,00 Sim

MICROFORT
INFORMATICA LTDA

24.675.507/0001-
03

20/05/2022 -
11:03:31

PRESS STAR
INOX

LIBELL 50 1.074,00 R$ 53.700,00 Sim

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

20/05/2022 -
14:40:55

Press Star LIBELL 50 1.074,25 R$ 53.712,50 Sim

Comercial Vanguardeira
Eireli ME

10.942.831/0001-
36

20/05/2022 -
15:17:02

STAR LIBELL 50 1.074,25 R$ 53.712,50 Sim

HELENA CAPITÂNIO
LTDA

20.315.728/0001-
10

21/05/2022 -
11:21:32

K40C KARINA 50 1.442,00 R$ 72.100,00 Sim

OFFICE DO BRASIL
IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI

11.094.173/0001-
32

22/05/2022 -
14:53:48

K40i Karina 50 1.000,00 R$ 50.000,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

23/05/2022 -
07:47:02

PRESS STAR
INOX

LIBEL 50 1.074,00 R$ 53.700,00 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

23/05/2022 -
08:38:10

PRESS STAR
INOX

LIBELL 50 1.074,25 R$ 53.712,50 Sim

0002 - Bebedouro modelo BEB102, 220 v, com duas torneiras (natural e fria), temperatura da água até 20º C, largura 29,5 cm,
altura 29,80, profundidade 40,10, selo INMETRO, cor branca, garantia 6 meses.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

20/05/2022 -
10:35:20

CADENCE CADENCE 20 549,00 R$ 10.980,00 Sim

MICROFORT
INFORMATICA LTDA

24.675.507/0001-
03

20/05/2022 -
11:03:30

BEM-03 AGRATTO 20 549,00 R$ 10.980,00 Sim

Comercial Vanguardeira
Eireli ME

10.942.831/0001-
36

20/05/2022 -
15:17:25

BEM AGRATTO 20 549,00 R$ 10.980,00 Sim

HELENA CAPITÂNIO
LTDA

20.315.728/0001-
10

21/05/2022 -
11:22:00

BEB102-220 CADENCE 20 549,00 R$ 10.980,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/06/2022 às 19:27:22.
Código verificador: 2E0AF7

Página 2 de 3

HEME
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.304.524/0001-
53

22/05/2022 -
18:15:20

cadence BEB102 cadence BEB102 20 549,00 R$ 10.980,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

23/05/2022 -
07:47:39

BEB102 CADENCE 20 640,00 R$ 12.800,00 Sim

CAZABEN SERVICOS
E SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-
48

23/05/2022 -
08:16:50

BEB102 CADENCE 20 549,00 R$ 10.980,00 Sim

0003 - Suporte para galão de água mineral, 10/20 litros, com torneira, produto atóxico, carenagem em polipropileno, cuba de
plástico para armazenamento de 2 litros, dimensão: 23,5 x 21,5 cm x 24,5 cm, cor branca.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

20/05/2022 -
10:35:52

PLASTIC PLASTIC 50 61,62 R$ 3.081,00 Sim

HEME
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.304.524/0001-
53

22/05/2022 -
18:15:34

UNITERMI UNITERMI 50 62,00 R$ 3.100,00 Sim

0004 - Galão para engarrafamento de agua, capacidade 20 litros, dimensão 50 cm x 28 cm de diâmetro, em plástico resistente,
selo INMETRO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0005 - Dispenser poupador de copos descartáveis, tamanho 150 a 200 ml, tubo para comportar 100 copos, na cor branca.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LPK LTDA 00.535.560/0001-
40

20/05/2022 -
10:25:31

28783 GOEDERT 80 54,60 R$ 4.368,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

20/05/2022 -
10:36:13

JSN JSN 80 54,60 R$ 4.368,00 Sim

HELENA CAPITÂNIO
LTDA

20.315.728/0001-
10

21/05/2022 -
11:22:21

CLEAN PREMISSE 80 54,00 R$ 4.320,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

23/05/2022 -
07:48:06

SC JSN 80 148,00 R$ 11.840,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Alci N. Becker & Cia Ltda 07.052.779/0001-38 060 dias

Via Lumens Audio Video e Informática 08.335.448/0001-78 60 dias

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-94 060 dias

Comercial Vanguardeira Eireli ME 10.942.831/0001-36 60 dias

HELENA CAPITÂNIO LTDA 20.315.728/0001-10 90 dias

LPK LTDA 00.535.560/0001-40 60 dias

CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA 37.587.427/0001-48 60 dias

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 60 dias

HEME EQUIPAMENTOS LTDA 41.304.524/0001-53 60 dias

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-03 60 dias

MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 60 dias

OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 11.094.173/0001-32 60 dias

Fornecedores divulgados.

Fernanda Paliga da Rosa

Pregoeiro

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/06/2022 às 19:27:22.
Código verificador: 2E0AF7

Página 3 de 3

Rossano Duarte Teixeira

Apoio

Veridiana Lopes de Sousa

Apoio